ВИЛЮЧИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2021г.								№ 18/56

Об исключении из резерва состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № №75-90

Руководствуясь подпунктом ж) пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Вилючинская территориальная избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т :

1. Исключить из резерва состава участковой избирательной комиссии избирательного участка №№ 75-90:
1) Казак Марину Николаевну, 29.06.1968 года рождения, образование – высшее, проживающую в г. Вилючинск, бухгалтера  КГПОБУ «Камчатского индустриального техникума», выдвинутую заседанием Политического совета Вилючинского местного отделения Всероссийской Политической  Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», опыта работы в проведении избирательной кампании не имеет.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Коптеву А.Н.

[bookmark: _GoBack]

Заместитель председателя
Вилючинской территориальной                                                 О.Н. Шапошникова
избирательной комиссии
					М.П.
Секретарь
Вилючинской территориальной
избирательной комиссии                                                               А.И. Коптева